
100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

50Km Camp.España

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 109 10 0 00:16:45 00:34:11Alberto Puyuelo Pardo 02:51:55 00:18:54

2 107 10 0 00:16:48 00:34:13Severino Felipe Gomez 02:55:19 00:19:15

3 156 10 0 00:17:02 00:34:12Carles Montllor Vegas 02:55:56 00:19:18

4 167 10 0 00:17:03 00:34:12Roger Roca Dalmau 02:56:20 00:19:21

5 176 10 0 00:16:56 00:34:06Oscar Urcelay Fernandez 02:58:10 00:19:31

6 148 10 0 00:17:15 00:34:28Daniel Hernando Calleja 02:58:51 00:19:37

7 102 10 0 00:17:32 00:36:08Francisco Javier Martinez Fernandez 02:59:15 00:19:45

8 108 10 0 00:17:02 00:34:12Ivan Hernandez Illán 03:00:46 00:19:47

9 161 10 0 00:17:15 00:34:28 JAVIER Perez Garcia 03:02:03 00:19:56

10 121 10 0 00:17:03 00:34:16Cristobal Adell Albalat 03:03:01 00:20:01

11 105 10 0 00:17:54 00:36:24Raul Gandara Ruiz 03:03:29 00:20:10

12 128 10 0 00:18:13 00:36:40Alberto Bravo Sanchez 03:05:37 00:20:24

13 126 10 0 00:18:07 00:36:25Ander Barrio De Rioja 03:05:57 00:20:25

14 132 10 0 00:18:07 00:36:27Juan Manuel Campos Torrijos 03:07:08 00:20:32

15 159 10 0 00:18:30 00:38:03Samuel Palomera Svensson 03:07:58 00:20:43

16 104 10 0 00:18:13 00:36:40David Lahera Llarena 03:10:26 00:20:53

17 164 10 0 00:18:52 00:38:25Alejandro Reina Calleja 03:11:31 00:21:05

18 135 10 0 00:18:02 00:35:44Maximo Cordero Bonito 03:11:55 00:21:00

19 155 10 0 00:17:03 00:34:16Victor Martinez Richart 03:12:20 00:20:57

20 173 10 0 00:19:06 00:38:25Sergio Supervia Pocino 03:13:22 00:21:16

21 127 10 0 00:19:13 00:38:58David Blay Martínez 03:16:10 00:21:34

22 142 10 0 00:18:34 00:38:06Gerardo Fonseca Nieto 03:16:13 00:21:33

23 146 10 0 00:19:10 00:39:12Manuel Gonzalez Vallejo 03:16:24 00:21:37

24 182 10 0 00:19:56 00:41:09Alex González Espinosa 03:23:37 00:22:25

25 183 10 0 00:19:58 00:41:09Alejandro Cases Ferrandez 03:23:39 00:22:25

26 185 10 0 00:20:10 00:41:59José Antonio Hernández Miralles 03:26:41 00:22:46

27 158 10 0 00:19:15 00:38:26Jefferson Otalvaro Moscoso 03:27:27 00:22:41

28 169 10 0 00:19:53 00:39:28Gregorio Saiz Sanchez 03:30:37 00:23:03

29 130 10 0 00:20:08 00:42:40Albert Caballero Recio 03:32:22 00:23:24

30 139 10 0 00:20:46 00:41:26Jesus Fernandez De Miguel 03:32:43 00:23:21

31 150 10 0 00:20:38 00:41:25Manuel Lanzuela Pumereta 03:34:02 00:23:29

32 184 10 0 00:20:10 00:42:00Jorge Riquelme Noguera 03:35:47 00:23:41

33 157 10 0 00:20:57 00:42:04Marcos Monzón Pérez 03:37:54 00:23:54

34 144 10 0 00:19:43 00:39:28Jose Eugenio Garcia Miralles 03:41:15 00:24:08

12/06/2021 22:07:34



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

50Km Camp.España

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 112 10 0 00:20:31 00:41:31Maria Mercedes Pila Viracocha 03:33:34 00:23:26

2 113 10 0 00:21:58 00:43:31Nerea Arregui Sagasta 03:46:08 00:24:50

3 120 10 0 00:22:41 00:46:45Teresa Velasco Castillo 03:53:16 00:25:41

4 117 10 0 00:23:59 00:48:05Natacha Lopez Garcia 04:09:01 00:27:19

5 114 10 0 00:25:29 00:50:37Begoña Busto Gil 04:49:41 00:31:31

12/06/2021 22:07:05



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

100Km Camp.España

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 34 20 0 00:19:27 00:39:52Manel Deli Andujar 06:55:21 00:21:47

2 2 20 0 00:19:46 00:39:40 JOSE ANTONIO Castilla Rodriguez 07:05:33 00:22:17

3 69 20 0 00:19:52 00:40:08Jose Antonio Urbaneja Carrasco 07:05:51 00:22:18

4 1 20 0 00:19:46 00:39:38Javier Martin Santos 07:16:31 00:22:49

5 47 20 0 00:19:56 00:40:41Antonio Daniel Moreno Villena 07:21:59 00:23:08

6 45 20 0 00:21:05 00:42:15Fco Mariano Martinez Morales 07:27:51 00:23:27

7 3 20 0 00:20:40 00:40:51Bartolome Fiol Soler 07:29:32 00:23:31

8 61 20 0 00:21:41 00:44:36Jorge Tricas Condon 07:33:56 00:23:49

9 41 20 0 00:21:35 00:44:09Oscar Latorre Conesa 07:40:04 00:24:08

10 22 20 0 00:21:26 00:43:37Francisco Javier Acosta Gutierrez 07:53:27 00:24:47

11 36 20 0 00:22:48 00:46:21Miguel Angel Diaz Garcia 07:57:25 00:25:03

12 50 20 0 00:22:36 00:45:25Jose Paredes Molina 07:59:23 00:25:07

13 40 20 0 00:22:42 00:47:50Jose Manuel Jara Ortiz 07:59:25 00:25:11

14 42 20 0 00:21:44 00:44:35 EFREN Llobet Garcia 08:00:14 00:25:08

15 8 20 0 00:22:42 00:45:23Javier Lozano Velasco 08:02:39 00:25:19

16 6 20 0 00:22:36 00:45:23Pedro Serna Lopez 08:11:21 00:25:43

17 32 20 0 00:23:42 00:47:24Nicolas De Las Heras Monforte 08:18:49 00:26:08

18 26 20 0 00:23:09 00:45:59Miguel Angel Ballesteros Roldan 08:35:40 00:26:57

19 55 20 0 00:23:37 00:48:08Manuel Antonio Rodriguez Martinez 08:51:30 00:27:47

20 51 20 0 00:20:53 00:43:39Julio Pastor Gago 08:52:59 00:27:44

21 48 20 0 00:25:33 00:51:58Francisco Navarro Botella 08:59:26 00:28:18

22 62 20 0 00:22:05 00:47:06Robert Troy Fernandez 09:55:05 00:30:52

23 27 20 0 00:25:44 00:51:34Isaac Barragan Luque 10:20:57 00:32:21

24 64 20 0 00:25:57 00:51:39Cristian Valcarcel Marin 10:36:03 00:33:06

25 63 14 6 00:23:33 00:47:47Ramon Trullols Pedra 05:51:50 00:26:50

26 49 10 10 00:19:48 00:39:54Cristobal Ortigosa Pareja 03:23:37 00:22:22

27 44 10 10 00:24:52 00:50:11Alberto Marqués González 04:21:38 00:28:39

28 9 9 11 00:20:46 00:40:50Oscar Bujan Rodriguez 03:11:09 00:23:33

29 38 8 12 00:24:50 00:50:10Jose Antonio Soto Conde 03:26:30 00:28:55

12/06/2021 22:05:56



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

100Km Camp.España

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 72 20 0 00:24:12 00:48:30Janine Edith Lima Rodriguez 08:54:15 00:27:56

2 15 20 0 00:24:55 00:50:13Isabel Sandoval Miguel 09:01:14 00:28:19

3 14 20 0 00:24:42 00:49:24Maria Dolores Perez Corvo 10:15:26 00:32:01

4 12 8 12 00:24:14 00:48:08Alicia Anton Moreno 03:21:37 00:28:14

12/06/2021 22:06:44



100Km y 50Km 2021

Resultados por Categoría

Pos Dor
sal

Name V. DifVuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

Camp Master 50Km

junio 12, 2021

V. T. Media

M35Masculin
o1 121 10 0 00:17:03 00:34:16Cristobal Adell Albalat 03:03:01 00:20:01

2 105 10 0 00:17:54 00:36:24Raul Gandara Ruiz 03:03:29 00:20:10

3 128 10 0 00:18:13 00:36:40Alberto Bravo Sanchez 03:05:37 00:20:24

4 162 10 0 00:19:38 00:39:32Alberto Plazas Gonzalez 03:20:35 00:22:04

5 139 10 0 00:20:46 00:41:26Jesus Fernandez De Miguel 03:32:43 00:23:21

6 175 10 0 00:20:24 00:41:42Borja Turrion Minguez 03:39:57 00:24:05

7 144 10 0 00:19:43 00:39:28Jose Eugenio Garcia Miralles 03:41:15 00:24:08

8 134 10 0 00:21:21 00:42:36Jesus Carrero Garcia 03:46:24 00:24:48

9 165 10 0 00:22:13 00:44:09Domingo Revuelto Roy 03:50:36 00:25:17

10 106 4 6 00:17:03 00:34:12Raul Alvarez Bengoa 01:09:17 00:21:35

M40Masculin
o1 167 10 0 00:17:03 00:34:12Roger Roca Dalmau 02:56:20 00:19:21

2 176 10 0 00:16:56 00:34:06Oscar Urcelay Fernandez 02:58:10 00:19:31

3 148 10 0 00:17:15 00:34:28Daniel Hernando Calleja 02:58:51 00:19:37

4 102 10 0 00:17:32 00:36:08Francisco Javier Martinez Fernandez 02:59:15 00:19:45

5 132 10 0 00:18:07 00:36:27Juan Manuel Campos Torrijos 03:07:08 00:20:32

6 104 10 0 00:18:13 00:36:40David Lahera Llarena 03:10:26 00:20:53

7 173 10 0 00:19:06 00:38:25Sergio Supervia Pocino 03:13:22 00:21:16

8 142 10 0 00:18:34 00:38:06Gerardo Fonseca Nieto 03:16:13 00:21:33

9 185 10 0 00:20:10 00:41:59José Antonio Hernández Miralles 03:26:41 00:22:46

10 150 10 0 00:20:38 00:41:25Manuel Lanzuela Pumereta 03:34:02 00:23:29

11 129 10 0 00:22:10 00:44:35Stalin Eduardo (Ecu) Briceño Venegas 03:58:54 00:26:07

M45Masculin
o1 107 10 0 00:16:48 00:34:13Severino Felipe Gomez 02:55:19 00:19:15

2 164 10 0 00:18:52 00:38:25Alejandro Reina Calleja 03:11:31 00:21:05

3 135 10 0 00:18:02 00:35:44Maximo Cordero Bonito 03:11:55 00:21:00

4 127 10 0 00:19:13 00:38:58David Blay Martínez 03:16:10 00:21:34

5 143 10 0 00:19:50 00:40:23Jose Angel Garcia Garcia 03:25:00 00:22:31

6 130 10 0 00:20:08 00:42:40Albert Caballero Recio 03:32:22 00:23:24

7 149 10 0 00:21:26 00:42:52Pedro Jovellar Martinez 03:58:17 00:26:00

8 137 10 0 00:22:15 00:43:40Javier Espinosa Garcia 03:58:55 00:26:07

9 160 10 0 00:21:06 00:42:02Fernando Pazos Ruiz 03:58:56 00:26:01

10 172 10 0 00:23:59 00:48:05Jose David Serrano Requena 04:09:01 00:27:19

11 178 10 0 00:26:47 00:55:06Vicente Valera Gómez De La Peña 04:33:30 00:30:06

M50Masculin
o1 146 10 0 00:19:10 00:39:12Manuel Gonzalez Vallejo 03:16:24 00:21:37

2 125 10 0 00:19:47 00:39:28Fco Ramon Balastegui Contreras 03:22:45 00:22:16

3 136 10 0 00:25:42 00:51:24Juan José Díaz-Delgado Cabo 04:19:17 00:28:32

M55Masculin
o1 147 10 0 00:22:12 00:44:21Ricardo Gutierrez Perez 03:45:04 00:24:44

2 170 10 0 00:22:44 00:45:42Joaquin Sanchez Soriano 04:01:26 00:26:26

3 154 10 0 00:23:52 00:48:29Juan Jose Martinez Morales 04:04:26 00:26:51

4 138 10 0 00:22:42 00:45:05Vicente Felis Monros 04:38:33 00:30:08

5 123 10 0 00:29:50 00:58:38Arturo De La Salud Amat Galiano 05:17:13 00:34:43

M60Masculin
o1 169 10 0 00:19:53 00:39:28Gregorio Saiz Sanchez 03:30:37 00:23:03

2 179 10 0 00:23:31 00:46:45Jose Vigo Diaz 04:15:45 00:27:56

3 145 10 0 00:22:45 00:45:54Gustavo Gomez Guerra 04:43:11 00:30:36

M70Masculin
o1 171 10 0 00:28:42 00:57:42Leopoldo Sanchez Tabernero 05:03:54 00:33:17

12/06/2021 22:11:29



100Km y 50Km 2021

Resultados por Categoría

Pos Dor
sal

Name V. DifVuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

Camp Master 100Km

junio 12, 2021

V. T. Media

M35Masculin
o1 47 20 0 00:19:56 00:40:41Antonio Daniel Moreno Villena 07:21:59 00:23:08

2 22 20 0 00:21:26 00:43:37Francisco Javier Acosta Gutierrez 07:53:27 00:24:47

3 64 20 0 00:25:57 00:51:39Cristian Valcarcel Marin 10:36:03 00:33:06

4 9 9 11 00:20:46 00:40:50Oscar Bujan Rodriguez 03:11:09 00:23:33

M40Masculin
o1 69 20 0 00:19:52 00:40:08Jose Antonio Urbaneja Carrasco 07:05:51 00:22:18

2 45 20 0 00:21:05 00:42:15Fco Mariano Martinez Morales 07:27:51 00:23:27

3 41 20 0 00:21:35 00:44:09Oscar Latorre Conesa 07:40:04 00:24:08

4 40 20 0 00:22:42 00:47:50Jose Manuel Jara Ortiz 07:59:25 00:25:11

5 66 20 0 00:25:45 00:51:38Ismael Zárate Ruiz 09:19:30 00:29:17

6 27 20 0 00:25:44 00:51:34Isaac Barragan Luque 10:20:57 00:32:21

7 38 8 12 00:24:50 00:50:10Jose Antonio Soto Conde 03:26:30 00:28:55

M45Masculin
o1 34 20 0 00:19:27 00:39:52Manel Deli Andujar 06:55:21 00:21:47

2 2 20 0 00:19:46 00:39:40 JOSE ANTONIO Castilla Rodriguez 07:05:33 00:22:17

3 36 20 0 00:22:48 00:46:21Miguel Angel Diaz Garcia 07:57:25 00:25:03

4 50 20 0 00:22:36 00:45:25Jose Paredes Molina 07:59:23 00:25:07

5 42 20 0 00:21:44 00:44:35 EFREN Llobet Garcia 08:00:14 00:25:08

6 8 20 0 00:22:42 00:45:23Javier Lozano Velasco 08:02:39 00:25:19

7 6 20 0 00:22:36 00:45:23Pedro Serna Lopez 08:11:21 00:25:43

8 55 20 0 00:23:37 00:48:08Manuel Antonio Rodriguez Martinez 08:51:30 00:27:47

9 23 20 0 00:24:49 00:50:10Oscar Aguinaga Iza 10:01:02 00:31:18

10 63 14 6 00:23:33 00:47:47Ramon Trullols Pedra 05:51:50 00:26:50

M50Masculin
o1 3 20 0 00:20:40 00:40:51Bartolome Fiol Soler 07:29:32 00:23:31

2 26 20 0 00:23:09 00:45:59Miguel Angel Ballesteros Roldan 08:35:40 00:26:57

3 51 20 0 00:20:53 00:43:39Julio Pastor Gago 08:52:59 00:27:44

4 48 20 0 00:25:33 00:51:58Francisco Navarro Botella 08:59:26 00:28:18

5 62 20 0 00:22:05 00:47:06Robert Troy Fernandez 09:55:05 00:30:52

6 30 20 0 00:23:42 00:47:24Juan Manuel Cortes Cortes 10:26:23 00:32:31

7 28 14 6 00:26:27 00:54:17Jose Antonio Buendia Ros 06:50:27 00:31:14

8 44 10 10 00:24:52 00:50:11Alberto Marqués González 04:21:38 00:28:39

M55Masculin
o1 32 20 0 00:23:42 00:47:24Nicolas De Las Heras Monforte 08:18:49 00:26:08

M65Masculin
o1 46 20 0 00:24:16 00:48:44Felix Moreno Magan 10:26:35 00:32:33

2 52 20 0 00:24:11 00:53:06Jose Luis Posado Perez 12:38:30 00:39:09

M75Masculin
o1 43 20 0 00:29:42 01:11:34Juan Lopez Garcia 13:16:48 00:41:20

12/06/2021 22:10:58



100Km y 50Km 2021

Resultados por Categoría

Pos Dor
sal

Name V. DifVuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

Camp Master 50Km

junio 12, 2021

V. T. Media

F40Femenino
1 112 10 0 00:20:31 00:41:31Maria Mercedes Pila Viracocha 03:33:34 00:23:26

2 117 10 0 00:23:59 00:48:05Natacha Lopez Garcia 04:09:01 00:27:19

F45Femenino
1 115 10 0 00:25:22 00:51:38Lourdes Chavarri Malumbres 04:22:25 00:28:49

2 114 10 0 00:25:29 00:50:37Begoña Busto Gil 04:49:41 00:31:31

F35Femenino
1 113 10 0 00:21:58 00:43:31Nerea Arregui Sagasta 03:46:08 00:24:50

12/06/2021 22:11:55



100Km y 50Km 2021

Resultados por Categoría

Pos Dor
sal

Name V. DifVuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

Camp Master 100Km

junio 12, 2021

V. T. Media

F40Femenino
1 72 20 0 00:24:12 00:48:30Janine Edith Lima Rodriguez 08:54:15 00:27:56

2 67 20 0 00:29:21 00:58:46Judith Cinca Negreira 11:08:07 00:34:53

F45Femenino
1 70 20 0 00:29:24 00:58:41Maria Teresa Martín Lluch 11:08:07 00:34:53

2 68 20 0 00:27:15 00:54:21Cristina Malfeito Perez 11:43:18 00:36:33

3 12 8 12 00:24:14 00:48:08Alicia Anton Moreno 03:21:37 00:28:14

F50Femenino
1 15 20 0 00:24:55 00:50:13Isabel Sandoval Miguel 09:01:14 00:28:19

2 14 20 0 00:24:42 00:49:24Maria Dolores Perez Corvo 10:15:26 00:32:01

F60Femenino
1 18 20 0 00:24:54 00:49:48Mª Jose (Bra) Tomaz De Aquino 11:16:57 00:35:06

12/06/2021 22:10:38



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

Camp Militar 100Km

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 386 20 0 00:22:07 00:45:09Fco. Javier Serrano Pérez 07:49:42 00:24:37

2 392 20 0 00:22:08 00:45:09José María Mirones Carreño 07:59:29 00:25:06

3 313 20 0 00:22:15 00:45:10Jose Luis Galán Garcia 08:26:07 00:26:26

4 378 20 0 00:23:31 00:49:13Francisco Javier Alonso Rio 08:50:52 00:27:47

5 377 20 0 00:24:24 00:50:38Enrique Lobato Jiménez 09:02:09 00:28:22

6 375 20 0 00:24:28 00:50:33José Antonio Calderón Hurtado 09:03:41 00:28:26

7 393 20 0 00:24:22 00:50:36Aser Francisco Gómez Gragera 09:17:56 00:29:09

8 372 20 0 00:28:00 00:56:00Manuel Fernández Salas 12:23:29 00:38:35

12/06/2021 22:16:54



100Km y 50Km 2021
Team Results: 50Km Camp.España
Date: 12/06/2021

Pos No Name Result

Cam España Equipos 50Km

LEA LA BLANCA : 09:03:341

1561 Carles Montllor Vegas 02:55:55
1612  JAVIER Perez Garcia 03:02:02
1283 Alberto Bravo Sanchez 03:05:36

C.D.METAESPORT : 09:38:252

1211 Cristobal Adell Albalat 03:03:00
1592 Samuel Palomera Svensson 03:07:57
1583 Jefferson Otalvaro Moscoso 03:27:26

C.A. PUERTO TORREVIEJA : 10:13:543

1821 Alex González Espinosa 03:23:36
1832 Alejandro Cases Ferrandez 03:23:38
1853 José Antonio Hernández

Miralles
03:26:40

Page 1 of 112/06/2021 22:14:03



100Km y 50Km 2021
Team Results: 100Km Camp.España
Date: 12/06/2021

Pos No Name Result

Cam España Equipos 100Km

AVINENT MANRESA : 24:50:381

341 Manel Deli Andujar 06:55:21
422  EFREN Llobet Garcia 08:00:13
623 Robert Troy Fernandez 09:55:04

ATLETISME ELS SITGES : 28:13:202

511 Julio Pastor Gago 08:52:58
482 Francisco Navarro Botella 08:59:25
273 Isaac Barragan Luque 10:20:56

Page 1 of 112/06/2021 22:13:34



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

50Km

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 112 10 0 00:20:31 00:41:31Maria Mercedes Pila Viracocha 03:33:34 00:23:26

2 113 10 0 00:21:58 00:43:31Nerea Arregui Sagasta 03:46:08 00:24:50

3 120 10 0 00:22:41 00:46:45Teresa Velasco Castillo 03:53:16 00:25:41

4 117 10 0 00:23:59 00:48:05Natacha Lopez Garcia 04:09:01 00:27:19

5 225 10 0 00:23:49 00:47:23Laura Pineda Padilla 04:19:39 00:28:21

6 115 10 0 00:25:22 00:51:38Lourdes Chavarri Malumbres 04:22:25 00:28:49

7 114 10 0 00:25:29 00:50:37Begoña Busto Gil 04:49:41 00:31:31

8 233 10 0 00:28:15 00:57:39Marina Sachez Cuadrado 04:52:13 00:32:07

9 232 10 0 00:28:35 00:56:49Maria Eugenia Ruiz Azañedo 05:42:22 00:37:06

10 231 10 0 00:33:48 01:06:18Dulce Rotaeche Zubillaga 06:31:40 00:42:33

11 333 10 0 00:34:00 01:07:16Dori Lopez  Vallejo 06:44:06 00:43:49

12/06/2021 22:03:15



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

100Km

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 329 20 0 00:23:18 00:46:55Sophie Le Beherec 08:27:14 00:26:32

2 72 20 0 00:24:12 00:48:30Janine Edith Lima Rodriguez 08:54:15 00:27:56

3 15 20 0 00:24:55 00:50:13Isabel Sandoval Miguel 09:01:14 00:28:19

4 14 20 0 00:24:42 00:49:24Maria Dolores Perez Corvo 10:15:26 00:32:01

5 70 20 0 00:29:24 00:58:41Maria Teresa Martín Lluch 11:08:07 00:34:53

6 67 20 0 00:29:21 00:58:46Judith Cinca Negreira 11:08:07 00:34:53

7 18 20 0 00:24:54 00:49:48Mª Jose (Bra) Tomaz De Aquino 11:16:57 00:35:06

8 68 20 0 00:27:15 00:54:21Cristina Malfeito Perez 11:43:18 00:36:33

9 310 20 0 00:31:49 01:03:49Carmen De Diego Escribano 12:23:01 00:38:45

10 397 20 0 00:29:12 00:59:03Carolina Fernández Peinado 12:36:38 00:39:20

11 12 8 12 00:24:14 00:48:08Alicia Anton Moreno 03:21:37 00:28:14

12/06/2021 22:02:39



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

50Km

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 109 10 0 00:16:45 00:34:11Alberto Puyuelo Pardo 02:51:55 00:18:54

2 107 10 0 00:16:48 00:34:13Severino Felipe Gomez 02:55:19 00:19:15

3 156 10 0 00:17:02 00:34:12Carles Montllor Vegas 02:55:56 00:19:18

4 167 10 0 00:17:03 00:34:12Roger Roca Dalmau 02:56:20 00:19:21

5 176 10 0 00:16:56 00:34:06Oscar Urcelay Fernandez 02:58:10 00:19:31

6 148 10 0 00:17:15 00:34:28Daniel Hernando Calleja 02:58:51 00:19:37

7 102 10 0 00:17:32 00:36:08Francisco Javier Martinez Fernandez 02:59:15 00:19:45

8 108 10 0 00:17:02 00:34:12Ivan Hernandez Illán 03:00:46 00:19:47

9 161 10 0 00:17:15 00:34:28 JAVIER Perez Garcia 03:02:03 00:19:56

10 121 10 0 00:17:03 00:34:16Cristobal Adell Albalat 03:03:01 00:20:01

11 105 10 0 00:17:54 00:36:24Raul Gandara Ruiz 03:03:29 00:20:10

12 219 10 0 00:17:52 00:36:26Rubén Martínez Barreiro 03:03:50 00:20:12

13 128 10 0 00:18:13 00:36:40Alberto Bravo Sanchez 03:05:37 00:20:24

14 126 10 0 00:18:07 00:36:25Ander Barrio De Rioja 03:05:57 00:20:25

15 132 10 0 00:18:07 00:36:27Juan Manuel Campos Torrijos 03:07:08 00:20:32

16 159 10 0 00:18:30 00:38:03Samuel Palomera Svensson 03:07:58 00:20:43

17 104 10 0 00:18:13 00:36:40David Lahera Llarena 03:10:26 00:20:53

18 164 10 0 00:18:52 00:38:25Alejandro Reina Calleja 03:11:31 00:21:05

19 135 10 0 00:18:02 00:35:44Maximo Cordero Bonito 03:11:55 00:21:00

20 155 10 0 00:17:03 00:34:16Victor Martinez Richart 03:12:20 00:20:57

21 173 10 0 00:19:06 00:38:25Sergio Supervia Pocino 03:13:22 00:21:16

22 127 10 0 00:19:13 00:38:58David Blay Martínez 03:16:10 00:21:34

23 142 10 0 00:18:34 00:38:06Gerardo Fonseca Nieto 03:16:13 00:21:33

24 146 10 0 00:19:10 00:39:12Manuel Gonzalez Vallejo 03:16:24 00:21:37

25 162 10 0 00:19:38 00:39:32Alberto Plazas Gonzalez 03:20:35 00:22:04

26 125 10 0 00:19:47 00:39:28Fco Ramon Balastegui Contreras 03:22:45 00:22:16

27 182 10 0 00:19:56 00:41:09Alex González Espinosa 03:23:37 00:22:25

28 183 10 0 00:19:58 00:41:09Alejandro Cases Ferrandez 03:23:39 00:22:25

29 221 10 0 00:20:03 00:41:12Rubén Martínez Fuente 03:23:43 00:22:25

30 143 10 0 00:19:50 00:40:23Jose Angel Garcia Garcia 03:25:02 00:22:31

31 247 10 0 00:20:05 00:41:29Juan Andrés Camacho Fernández 03:25:05 00:22:35

32 236 10 0 00:19:57 00:39:52Valentin Salas Merino 03:26:31 00:22:39

33 185 10 0 00:20:10 00:41:59José Antonio Hernández Miralles 03:26:41 00:22:46

34 158 10 0 00:19:15 00:38:26Jefferson Otalvaro Moscoso 03:27:27 00:22:41

35 169 10 0 00:19:53 00:39:28Gregorio Saiz Sanchez 03:30:37 00:23:03

36 130 10 0 00:20:08 00:42:40Albert Caballero Recio 03:32:22 00:23:24

37 139 10 0 00:20:46 00:41:26Jesus Fernandez De Miguel 03:32:43 00:23:21

38 150 10 0 00:20:38 00:41:25Manuel Lanzuela Pumereta 03:34:02 00:23:29

39 184 10 0 00:20:10 00:42:00Jorge Riquelme Noguera 03:35:47 00:23:41

40 223 10 0 00:20:28 00:41:42Humberto Otero Gonzalez 03:36:02 00:23:40

41 157 10 0 00:20:57 00:42:04Marcos Monzón Pérez 03:37:54 00:23:54

42 175 10 0 00:20:24 00:41:42Borja Turrion Minguez 03:39:57 00:24:05

43 144 10 0 00:19:43 00:39:28Jose Eugenio Garcia Miralles 03:41:15 00:24:08

44 147 10 0 00:22:12 00:44:21Ricardo Gutierrez Perez 03:45:04 00:24:44

45 134 10 0 00:21:21 00:42:36Jesus Carrero Garcia 03:46:24 00:24:48

46 207 10 0 00:20:07 00:41:52Cesareo Cantano Galves 03:49:13 00:25:00

47 238 10 0 00:22:26 00:45:05Borja Sarrió Cavallería 03:49:20 00:25:13

48 218 10 0 00:21:24 00:42:34Iban Marquina Alos 03:50:28 00:25:12

49 165 10 0 00:22:13 00:44:09Domingo Revuelto Roy 03:50:36 00:25:17

50 215 10 0 00:22:42 00:47:08Luis Maria Jarones Tornavaca 03:53:54 00:25:46

51 239 10 0 00:22:56 00:46:20Daniel Soler Gandarillas 03:57:36 00:26:05

52 149 10 0 00:21:26 00:42:52Pedro Jovellar Martinez 03:58:17 00:26:00

53 129 10 0 00:22:10 00:44:35Stalin Eduardo (Ecu) Briceño Venegas 03:58:54 00:26:07

54 137 10 0 00:22:15 00:43:40Javier Espinosa Garcia 03:58:55 00:26:07

55 160 10 0 00:21:06 00:42:02Fernando Pazos Ruiz 03:58:56 00:26:01

56 203 10 0 00:22:24 00:45:08Lander Azpiazu Garay 03:59:49 00:26:14

57 170 10 0 00:22:44 00:45:42Joaquin Sanchez Soriano 04:01:26 00:26:26

12/06/2021 22:03:39



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

50Km

junio 12, 2021

V. T. Medio
58 234 10 0 00:21:05 00:43:13Jose Javier Saez De Zuazola Ruiz De

Arbulo
04:03:24 00:26:27

59 154 10 0 00:23:52 00:48:29Juan Jose Martinez Morales 04:04:26 00:26:51

60 172 10 0 00:23:59 00:48:05Jose David Serrano Requena 04:09:01 00:27:19

61 220 10 0 00:22:32 00:45:01Rogelio Martinez Fernandez 04:10:47 00:27:20

62 179 10 0 00:23:31 00:46:45Jose Vigo Diaz 04:15:45 00:27:56

63 248 10 0 00:23:54 00:49:45Angel F. Barcena Pernia 04:16:41 00:28:10

64 230 10 0 00:23:14 00:46:21Julian Robles Medrano 04:16:47 00:28:01

65 136 10 0 00:25:42 00:51:24Juan José Díaz-Delgado Cabo 04:19:17 00:28:32

66 240 10 0 00:23:55 00:48:28Héctor Souto Pérez 04:22:35 00:28:39

67 210 10 0 00:26:18 00:54:59Victor Manuel Gimeno Chulia 04:33:00 00:30:03

68 178 10 0 00:26:47 00:55:06Vicente Valera Gómez De La Peña 04:33:30 00:30:06

69 229 10 0 00:27:07 00:55:00Oliver Riaño Vilda 04:35:33 00:30:19

70 138 10 0 00:22:42 00:45:05Vicente Felis Monros 04:38:33 00:30:08

71 145 10 0 00:22:45 00:45:54Gustavo Gomez Guerra 04:43:11 00:30:36

72 201 10 0 00:25:28 00:50:35Manuel Aguilar García 04:54:46 00:32:02

73 171 10 0 00:28:42 00:57:42Leopoldo Sanchez Tabernero 05:03:54 00:33:17

74 213 10 0 00:26:52 00:56:19Jesus Gomez Velilla 05:12:04 00:33:59

75 123 10 0 00:29:50 00:58:38Arturo De La Salud Amat Galiano 05:17:13 00:34:43

76 228 10 0 00:29:04 00:58:37Tomás Puchalt Mocholi 05:18:52 00:34:51

77 204 10 0 00:28:33 00:57:49Javier Ballester Hernandez 05:21:16 00:35:00

78 226 10 0 00:30:32 01:05:11Mario Pirsljin 05:36:23 00:36:52

79 224 10 0 00:26:16 00:54:37Pedro Javier Pando Alonso 06:13:30 00:39:59

80 206 10 0 00:33:47 01:06:22Antonio Bermudez Bilbao 06:31:41 00:42:33

81 214 10 0 00:31:53 01:11:30Antonio Gradin  Areses 06:53:46 00:44:37

12/06/2021 22:03:39



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

100Km

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 34 20 0 00:19:27 00:39:52Manel Deli Andujar 06:55:21 00:21:47

2 344 20 0 00:19:46 00:39:38Julien Nison 07:02:22 00:22:07

3 2 20 0 00:19:46 00:39:40 JOSE ANTONIO Castilla Rodriguez 07:05:33 00:22:17

4 69 20 0 00:19:52 00:40:08Jose Antonio Urbaneja Carrasco 07:05:51 00:22:18

5 1 20 0 00:19:46 00:39:38Javier Martin Santos 07:16:31 00:22:49

6 47 20 0 00:19:56 00:40:41Antonio Daniel Moreno Villena 07:21:59 00:23:08

7 45 20 0 00:21:05 00:42:15Fco Mariano Martinez Morales 07:27:51 00:23:27

8 3 20 0 00:20:40 00:40:51Bartolome Fiol Soler 07:29:32 00:23:31

9 61 20 0 00:21:41 00:44:36Jorge Tricas Condon 07:33:56 00:23:49

10 41 20 0 00:21:35 00:44:09Oscar Latorre Conesa 07:40:04 00:24:08

11 386 20 0 00:22:07 00:45:09Fco. Javier Serrano Pérez 07:49:42 00:24:37

12 22 20 0 00:21:26 00:43:37Francisco Javier Acosta Gutierrez 07:53:27 00:24:47

13 36 20 0 00:22:48 00:46:21Miguel Angel Diaz Garcia 07:57:25 00:25:03

14 50 20 0 00:22:36 00:45:25Jose Paredes Molina 07:59:23 00:25:07

15 40 20 0 00:22:42 00:47:50Jose Manuel Jara Ortiz 07:59:25 00:25:11

16 392 20 0 00:22:08 00:45:09José María Mirones Carreño 07:59:29 00:25:06

17 42 20 0 00:21:44 00:44:35 EFREN Llobet Garcia 08:00:14 00:25:08

18 8 20 0 00:22:42 00:45:23Javier Lozano Velasco 08:02:39 00:25:19

19 6 20 0 00:22:36 00:45:23Pedro Serna Lopez 08:11:21 00:25:43

20 32 20 0 00:23:42 00:47:24Nicolas De Las Heras Monforte 08:18:49 00:26:08

21 313 20 0 00:22:15 00:45:10Jose Luis Galán Garcia 08:26:07 00:26:26

22 26 20 0 00:23:09 00:45:59Miguel Angel Ballesteros Roldan 08:35:40 00:26:57

23 383 20 0 00:23:26 00:48:19Jose Camacho Aguilera 08:41:26 00:27:17

24 378 20 0 00:23:31 00:49:13Francisco Javier Alonso Rio 08:50:52 00:27:47

25 55 20 0 00:23:37 00:48:08Manuel Antonio Rodriguez Martinez 08:51:30 00:27:47

26 51 20 0 00:20:53 00:43:39Julio Pastor Gago 08:52:59 00:27:44

27 48 20 0 00:25:33 00:51:58Francisco Navarro Botella 08:59:26 00:28:18

28 377 20 0 00:24:24 00:50:38Enrique Lobato Jiménez 09:02:09 00:28:22

29 375 20 0 00:24:28 00:50:33José Antonio Calderón Hurtado 09:03:41 00:28:26

30 393 20 0 00:24:22 00:50:36Aser Francisco Gómez Gragera 09:17:56 00:29:09

31 66 20 0 00:25:45 00:51:38Ismael Zárate Ruiz 09:19:30 00:29:17

32 341 20 0 00:24:15 00:48:55Robert Mayoral Serrano 09:21:23 00:29:17

33 359 20 0 00:25:02 00:50:58Chema Rotaeche Zubillaga 09:45:31 00:30:35

34 62 20 0 00:22:05 00:47:06Robert Troy Fernandez 09:55:05 00:30:52

35 351 20 0 00:25:44 00:52:21Rafael Priego Ruiz 09:58:38 00:31:14

36 362 20 0 00:26:19 00:53:23Javier Ugalde Asteinza 09:59:35 00:31:21

37 23 20 0 00:24:49 00:50:10Oscar Aguinaga Iza 10:01:02 00:31:18

38 352 20 0 00:26:34 00:53:22José Antonio Redondo Álvarez 10:16:52 00:32:11

39 27 20 0 00:25:44 00:51:34Isaac Barragan Luque 10:20:57 00:32:21

40 30 20 0 00:23:42 00:47:24Juan Manuel Cortes Cortes 10:26:23 00:32:31

41 46 20 0 00:24:16 00:48:44Felix Moreno Magan 10:26:35 00:32:33

42 380 20 0 00:24:27 00:49:55Jose Luis Diez Revenga 10:30:11 00:32:45

43 335 20 0 00:24:43 00:50:10Javier Ángel Maestegui Fernández 10:34:57 00:32:59

44 64 20 0 00:25:57 00:51:39Cristian Valcarcel Marin 10:36:03 00:33:06

45 307 20 0 00:29:02 00:59:04Sebastian Brici 11:32:00 00:36:06

46 353 20 0 00:29:01 00:59:08Roberto Rico Marcos 11:32:00 00:36:06

47 385 20 0 00:24:36 00:51:27Israel Garcia Gutierrez 11:36:02 00:36:07

48 358 20 0 00:24:51 00:51:24Juan Romero Sebastiá 11:36:12 00:36:04

49 342 20 0 00:31:49 01:03:49Luis Antonio Mediavilla Díaz 12:23:01 00:38:45

50 372 20 0 00:28:00 00:56:00Manuel Fernández Salas 12:23:29 00:38:35

51 321 20 0 00:28:24 01:02:19Juan Gutiérrez Morales 12:29:58 00:39:03

52 312 20 0 00:29:34 01:02:22Agustín De La Cruz Román 12:34:07 00:39:15

53 314 20 0 00:23:56 00:58:12José Manuel García López 12:36:37 00:39:02

54 52 20 0 00:24:11 00:53:06Jose Luis Posado Perez 12:38:30 00:39:09

55 309 20 0 00:31:21 01:03:51Alberto Costilla García 12:45:48 00:39:52

56 43 20 0 00:29:42 01:11:34Juan Lopez Garcia 13:16:48 00:41:20

57 364 18 2 00:29:05 01:01:21Eduardo Uribe Odria 12:51:04 00:44:30

12/06/2021 22:02:18



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

100Km

junio 12, 2021

V. T. Medio
58 63 14 6 00:23:33 00:47:47Ramon Trullols Pedra 05:51:50 00:26:50

59 28 14 6 00:26:27 00:54:17Jose Antonio Buendia Ros 06:50:27 00:31:14

60 390 12 8 00:27:27 00:55:26Renard Gaëtan 06:04:39 00:32:41

61 301 12 8 00:27:33 00:54:45Jose Alves Costa 08:15:11 00:43:34

62 49 10 10 00:19:48 00:39:54Cristobal Ortigosa Pareja 03:23:37 00:22:22

63 44 10 10 00:24:52 00:50:11Alberto Marqués González 04:21:38 00:28:39

64 9 9 11 00:20:46 00:40:50Oscar Bujan Rodriguez 03:11:09 00:23:33

65 38 8 12 00:24:50 00:50:10Jose Antonio Soto Conde 03:26:30 00:28:55

66 338 8 12 00:29:20 00:58:40Iker Martin Urbieta 04:30:15 00:37:29

67 382 5 15 00:23:42 00:47:21Manu Diaz Vazquez 01:58:49 00:28:30

12/06/2021 22:02:18



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

Open 50Km

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 120 10 0 00:22:41 00:46:45Teresa Velasco Castillo 03:53:16 00:25:41

2 225 10 0 00:23:49 00:47:23Laura Pineda Padilla 04:19:39 00:28:21

3 115 10 0 00:25:22 00:51:38Lourdes Chavarri Malumbres 04:22:25 00:28:49

4 233 10 0 00:28:15 00:57:39Marina Sachez Cuadrado 04:52:13 00:32:07

5 232 10 0 00:28:35 00:56:49Maria Eugenia Ruiz Azañedo 05:42:22 00:37:06

6 231 10 0 00:33:48 01:06:18Dulce Rotaeche Zubillaga 06:31:40 00:42:33

12/06/2021 22:15:54



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

Open 100Km

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 329 20 0 00:23:18 00:46:55Sophie Le Beherec 08:27:14 00:26:32

2 18 20 0 00:24:54 00:49:48Mª Jose (Bra) Tomaz De Aquino 11:16:57 00:35:06

3 310 20 0 00:31:49 01:03:49Carmen De Diego Escribano 12:23:01 00:38:45

4 397 20 0 00:29:12 00:59:03Carolina Fernández Peinado 12:36:38 00:39:20

12/06/2021 22:15:32



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

Open 50Km

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 219 10 0 00:17:52 00:36:26Rubén Martínez Barreiro 03:03:50 00:20:12

2 221 10 0 00:20:03 00:41:12Rubén Martínez Fuente 03:23:43 00:22:25

3 247 10 0 00:20:05 00:41:29Juan Andrés Camacho Fernández 03:25:05 00:22:35

4 236 10 0 00:19:57 00:39:52Valentin Salas Merino 03:26:31 00:22:39

5 223 10 0 00:20:28 00:41:42Humberto Otero Gonzalez 03:36:02 00:23:40

6 207 10 0 00:20:07 00:41:52Cesareo Cantano Galves 03:49:13 00:25:00

7 238 10 0 00:22:26 00:45:05Borja Sarrió Cavallería 03:49:20 00:25:13

8 218 10 0 00:21:24 00:42:34Iban Marquina Alos 03:50:28 00:25:12

9 215 10 0 00:22:42 00:47:08Luis Maria Jarones Tornavaca 03:53:54 00:25:46

10 239 10 0 00:22:56 00:46:20Daniel Soler Gandarillas 03:57:36 00:26:05

11 203 10 0 00:22:24 00:45:08Lander Azpiazu Garay 03:59:49 00:26:14

12 234 10 0 00:21:05 00:43:13Jose Javier Saez De Zuazola Ruiz De
Arbulo

04:03:24 00:26:27

13 220 10 0 00:22:32 00:45:01Rogelio Martinez Fernandez 04:10:47 00:27:20

14 248 10 0 00:23:54 00:49:45Angel F. Barcena Pernia 04:16:41 00:28:10

15 230 10 0 00:23:14 00:46:21Julian Robles Medrano 04:16:47 00:28:01

16 240 10 0 00:23:55 00:48:28Héctor Souto Pérez 04:22:35 00:28:39

17 210 10 0 00:26:18 00:54:59Victor Manuel Gimeno Chulia 04:33:00 00:30:03

18 229 10 0 00:27:07 00:55:00Oliver Riaño Vilda 04:35:33 00:30:19

19 201 10 0 00:25:28 00:50:35Manuel Aguilar García 04:54:46 00:32:02

20 213 10 0 00:26:52 00:56:19Jesus Gomez Velilla 05:12:04 00:33:59

21 228 10 0 00:29:04 00:58:37Tomás Puchalt Mocholi 05:18:52 00:34:51

22 204 10 0 00:28:33 00:57:49Javier Ballester Hernandez 05:21:16 00:35:00

23 226 10 0 00:30:32 01:05:11Mario Pirsljin 05:36:23 00:36:52

24 224 10 0 00:26:16 00:54:37Pedro Javier Pando Alonso 06:13:30 00:39:59

25 206 10 0 00:33:47 01:06:22Antonio Bermudez Bilbao 06:31:41 00:42:33

26 214 10 0 00:31:53 01:11:30Antonio Gradin  Areses 06:53:46 00:44:37

12/06/2021 22:16:16



100Km y 50Km 2021

Resultados

Pos Dorsal Nombre Vuelt. Dif.Vuelta
s

V. Rápida V. LentaTiempo

Open 100Km

junio 12, 2021

V. T. Medio

1 34 20 0 00:19:27 00:39:52Manel Deli Andujar 06:55:21 00:21:47

2 344 20 0 00:19:46 00:39:38Julien Nison 07:02:22 00:22:07

3 2 20 0 00:19:46 00:39:40 JOSE ANTONIO Castilla Rodriguez 07:05:33 00:22:17

4 47 20 0 00:19:56 00:40:41Antonio Daniel Moreno Villena 07:21:59 00:23:08

5 386 20 0 00:22:07 00:45:09Fco. Javier Serrano Pérez 07:49:42 00:24:37

6 22 20 0 00:21:26 00:43:37Francisco Javier Acosta Gutierrez 07:53:27 00:24:47

7 392 20 0 00:22:08 00:45:09José María Mirones Carreño 07:59:29 00:25:06

8 42 20 0 00:21:44 00:44:35 EFREN Llobet Garcia 08:00:14 00:25:08

9 6 20 0 00:22:36 00:45:23Pedro Serna Lopez 08:11:21 00:25:43

10 313 20 0 00:22:15 00:45:10Jose Luis Galán Garcia 08:26:07 00:26:26

11 26 20 0 00:23:09 00:45:59Miguel Angel Ballesteros Roldan 08:35:40 00:26:57

12 383 20 0 00:23:26 00:48:19Jose Camacho Aguilera 08:41:26 00:27:17

13 378 20 0 00:23:31 00:49:13Francisco Javier Alonso Rio 08:50:52 00:27:47

14 377 20 0 00:24:24 00:50:38Enrique Lobato Jiménez 09:02:09 00:28:22

15 375 20 0 00:24:28 00:50:33José Antonio Calderón Hurtado 09:03:41 00:28:26

16 393 20 0 00:24:22 00:50:36Aser Francisco Gómez Gragera 09:17:56 00:29:09

17 341 20 0 00:24:15 00:48:55Robert Mayoral Serrano 09:21:23 00:29:17

18 359 20 0 00:25:02 00:50:58Chema Rotaeche Zubillaga 09:45:31 00:30:35

19 351 20 0 00:25:44 00:52:21Rafael Priego Ruiz 09:58:38 00:31:14

20 362 20 0 00:26:19 00:53:23Javier Ugalde Asteinza 09:59:35 00:31:21

21 352 20 0 00:26:34 00:53:22José Antonio Redondo Álvarez 10:16:52 00:32:11

22 30 20 0 00:23:42 00:47:24Juan Manuel Cortes Cortes 10:26:23 00:32:31

23 380 20 0 00:24:27 00:49:55Jose Luis Diez Revenga 10:30:11 00:32:45

24 335 20 0 00:24:43 00:50:10Javier Ángel Maestegui Fernández 10:34:57 00:32:59

25 307 20 0 00:29:02 00:59:04Sebastian Brici 11:32:00 00:36:06

26 353 20 0 00:29:01 00:59:08Roberto Rico Marcos 11:32:00 00:36:06

27 385 20 0 00:24:36 00:51:27Israel Garcia Gutierrez 11:36:02 00:36:07

28 358 20 0 00:24:51 00:51:24Juan Romero Sebastiá 11:36:12 00:36:04

29 342 20 0 00:31:49 01:03:49Luis Antonio Mediavilla Díaz 12:23:01 00:38:45

30 372 20 0 00:28:00 00:56:00Manuel Fernández Salas 12:23:29 00:38:35

31 321 20 0 00:28:24 01:02:19Juan Gutiérrez Morales 12:29:58 00:39:03

32 312 20 0 00:29:34 01:02:22Agustín De La Cruz Román 12:34:07 00:39:15

33 314 20 0 00:23:56 00:58:12José Manuel García López 12:36:37 00:39:02

34 52 20 0 00:24:11 00:53:06Jose Luis Posado Perez 12:38:30 00:39:09

35 309 20 0 00:31:21 01:03:51Alberto Costilla García 12:45:48 00:39:52

36 364 18 2 00:29:05 01:01:21Eduardo Uribe Odria 12:51:04 00:44:30

37 28 14 6 00:26:27 00:54:17Jose Antonio Buendia Ros 06:50:27 00:31:14

38 390 12 8 00:27:27 00:55:26Renard Gaëtan 06:04:39 00:32:41

39 301 12 8 00:27:33 00:54:45Jose Alves Costa 08:15:11 00:43:34

40 38 8 12 00:24:50 00:50:10Jose Antonio Soto Conde 03:26:30 00:28:55

41 338 8 12 00:29:20 00:58:40Iker Martin Urbieta 04:30:15 00:37:29

42 382 5 15 00:23:42 00:47:21Manu Diaz Vazquez 01:58:49 00:28:30
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